Tertia mobilia et corruptibiliā: q̄ physi- ca nominat. phy. 2. ca. 7. cō. 71. h. fo. lr.

Philosophie speculatiue tres. physice: mathematicae: et metathysice. met. 6. cō. 2. cap. i. f. fo. crx.

Physici atq; mathematici cōuenientia ac differētia. phy. 2. ca. 2. adyngue. fo. xliij.

Physicus ac mathematic⁹ cōneniunt: qz vterq; p̄scta lōgitudines plana et solida cōſiderat. phy. 2. ca. 2. cō. 16. a. b. fo. eodē.

Divisionum.

physicus ac mathematicus secundo conuenienter ut astrologus proprius ad physicam accedere: videlicet: quod astrologus de his que mouent considerat id magnitudine et figura ut quod terra: celum: sol: mundus. Physica sunt quod considerat et physicus eodem commen. 17. a. fo. eodem.

P L

Plebis species. pol. 4. cap. 4. g. fo. clxxiiij.

P O

Popularis gubernationis species. po. 4. cap. 4. a. fo. 182. et cap. 6. a. b. fo. clxxvij.

Popularis quatuor species. pol. 6. ca. 4. a. fo. ccvij.

Popularium institutionum precepta. pol. 6. cap. 5. fo. ccvij.

Populi gubernatione egestas prava redit. pol. 6. cap. 5. a. fo. eodem.

Possibile dividitur in possibile moueri ex parte: et in non possibile moueri ex parte. phy. 2. cap. 5. com. 48. c. fo. liij.

Potentia: bifaria aliquid dicitur in potentia. primo modo sic in potentia ut copletum illius consequi possit actum. secundo modo sic in potentia: ut non copletum consequi possit actu sed semper fit in fieri ut dies: agon. phy. 3. ca. 6. com. 57. fo. xcj.

Potentia trifaria dicitur. primo pro omni principio: actus vel passus operacionis. 9. meta. cō. 2. fo. 185. Secundo pro omni propria passione et sic sunt in predicamentis aristotele. Tertio pro omni respectu ad formam generandom: siue sit naturalis: siue specificatura. sic. ph. 1. cō. 70. fo. xxixij.

Potentie anime. de anima 2. ca. 3. fo. 42. vis de anima potentia bifariam dicitur. de anima. 2. cap. 5. com. 53. fo. iij.

Potentie paucorum species quatuor. pol. 4. cap. 5. a. fo. clxxvij.

Potentie modi meta. 5. commen. 17. f. g. h. fo. c.

Potentie tot sunt quot impotentie. ibide n. o. fo. cij.

Potentia et actu dicuntur pluribus modis. meta. 9. ca. 1. com. 1. b. fo. 184. et eodem com. 10. cap. 4. a. b. fo. ccxj.

Potentiarum numerus quendam modum et speciem gravitatis me. 12. ca. 1. cō. 11. p. fo. ccxxxix.

P R

Predicabilia essentia tria sunt. gen. differentia et dissimilitudo meta. 7. cap. 4. com.

11. f. fo. cxxxij.

Predicationum alia naturales: alia non naturales: meta. 7. ca. 1. com. 59. i. fo. clxix.

Predicabilia quinq[ue] sunt genus: species: dif[erentia]: prius: et accidentes. l. pre. ca. i. a. fo. h.

Predicamentorum alia de uno praedicant solo sicut individua et Sortes et sunt praedicas metra singularia: alia de pluribus quae ad

modum genera: species: differencia: prius: accidentia. ibidem ca. 2. b. e. fo. iij.

Predicamento in uno quoque sunt quodam genitissima et rursum alia specialissima: et inter genitissima et specialissima sunt alia

que et genera et species dicuntur. predi. ca. 3. b. n. fo. iij.

Principiū petere dicitur quinq[ue] modis: Top. cap. 5. c. fo. clx.

Principiū rex naturalis: aut unius est mobile finitus aut infinitus: aut nulla mobilia aut imobilia finita aut infinita phy. 1. cap. 2. cō. 6. a. et 7. com. f. fo. vi.

Principiorum quedam inductione: quodam sensu: quodam costruendine: quodam alia via innoscentur. Ethic. 1. ca. 10. a. fo. iij.

Principiū quotupliciter. meta. 5. commen. 1. a. b. fo. lxxij.

Privationis modi. meta. 5. capitu. 2. com. 27. h. fo. cxi.

Prius et priora quot modis. eodem capi. 10. com. 16. a. b. fo. xcix.

Prius alterius altero dicitur quadrifariam: tempore: natura: ordine: dignitate. aristotele. pred. cap. 13. a. c. d. e. fo. xxxij.

Problematum quodam utile est scire tamen ad eligendam vel fugiendum ut mortalia: quodam autem ad sciendum ut mortalia: quodam non ipsa quodam prole ad neutrum hominem adminiculantia ad aliquid talium: ut dialectica. To. 1. c. 9. b. fo. ccix.

Problematum alia quidam vicia: alia particularia. Top. 2. ca. 1. a. fo. ccxvj.

Propositio in diversis particulariter et in definita dissecatur. por. 1. ca. 1. b. fo. lxxij.

Propositio omnis aut proprii: aut generalis: aut accidentis idicatur. Topi. 1. ca. 3. a. fo. 217. et cap. 7. a. fo. ccix.

Propositionum problematumque tres sunt partes Ethica: physica: logica. Topi. 1. ca. 12. f. fo. ccx.

Prudentie multe sunt partes. Ethic. 6. ca. 9. o. p. fo. lxx.

Prudentia et circa vicia: et circa singulare

Index

versatur. ibidem. fo. eodem.

Punctum ab unitate discrepat. phy. 5. ca.
pit. 3. commen. 29. S. fo. clxx.

A

U

B

 **A**litas qualior hz sp̄es affe-
ctionē: habitū. a. h. naturalez
potētiā vel impotentia. b. 3.
passionē vel passibilē qualita-
tem. c. l. formā vel figurā. d. m.
aristo. pred. cap. 9. fo. xxvij.

Qualitatis alteratioñ attributariñ alie
prime vt calidū: frigidū: humidū: sicci.
alie scđe ex primis cōponit vt rarū: den-
sum. phy. 7. ca. 2. cō. 11 v. fo. ccclix.

Qualitatis modi meta. 5. cap. 13. cō. 19. r.
fo. ciij.

Qualitatis generatio duplex. me. 7. cap.
9. com. 32. g. fo. cxlix.

Quantitas alia continua: alia discreta.
aristo. pred. cap. 7. a. e. fo. xvij.